CVČ Včielka Púchov, Športovcov 904, 020 01 Púchov
Plán podujatí za mesiac NOVEMBER 2019
	Dátum
	Hod.
	Názov podujatia
	Miesto konania
	Zodpovedný
	Spolu
	Nad 15
d/ch
	Do 15  
d/ch

	4.-5.11.
	9,00
	Školenie ku koncepciám práce s mládežou
	Trenčín
	Kuchtová Strýčková
	2
	2/0
	0

	6.11.
	14,00
	Deň otvorených dverí FPT
	FPT TnU PU
	Támová
	17
	7/2
	2/6

	6.11.
	8,00
	Vybíjaná najmladších žiakov
	ZŠ Komensk.
	Brozáková
	44
	5/1
	20/18

	6.11.
	8,30
	Voda liek alebo jed PEC
	CVČ
	Támová
	21
	2/0
	15/4

	6.11.
	9,30
	Okrúhle stoly k práci s mládežou
	Prievidza
	Kuchtová
Strýčková
	2
	2/0
	0

	6.11.
	16,30
	Stretnutie ŽMsP
	CVČ
	Strýč.,Kucht.
	18
	12/6
	0

	7.11.
	
	Večer výskumníka – tvorivé dielne - permakultúra
	FPT
	Támová
	38
	10/6
	10/12

	9.11.
	
	Sabinovská palička
	Sabinov
	Broz.,Bučk.
	62
	24/2
	36

	11.11.
	9,00
	Literárny workshop
	ZŠ Komensk.
	Illyová
	56
	4/0
	27/25

	12.11.
	8,30
	TD pre SŠI Pov. Bystrica
	Pov. Bystrica
	Jendrolová
	10
	6/4
	0

	12.11.
	8,00
	RK Bedminton SŠ
	Gymnázium
	Kuchtová
	20
	11/9
	0

	12.11.
	8,45
	Záhady záhrady – PEC
	Spoj.škola PB
	Támová
	
	
	

	13.11.
	8,00
	RK Bedminton ZŠ
	Športcentrum
	Kuchtová
	18
	3/3
	6/6

	13.11.
	10,00
	Prednáška psychologičky na MC Drobec
	CVČ
	Dobošová
	30
	15/0
	10/5

	22.11.
	13,00
	Mestská rada – konc. mat,
	MsÚ
	Strýčková
	1
	1/0
	0

	14.11.
	6,30
	Zlínsky vorvaň
	Zlín
	Brozáková
	10
	1/0
	9/0

	15.11.
	8,30
	Workshop – podpora mladých pri výbere SŠ 9.B
	ZŠ Mládežnícka
	Strýčková Kuchtová
	23
	2/0
	10/11

	16.11.
	
	Stretnutie vedúcich maž. súb.
	Pov. Bystrica
	Broz., Bučk.
	3
	3/0
	0

	18.11.
	9,30
	Workshop – Podpora mladých pri výbere SŠ 9. C
	ZŠ Mládežnícka
	Strýčková Kuchtová
	21
	2/0
	10/9

	18.11.
	10,00
	Účt. Uzávierka – školenie
	Trenčín
	Lepul., Petrek.
	2
	2/0
	0

	20.11.
	
	Porada riaditeľov CVČ
	Žilina
	Strýčková
	1
	1/0
	0

	20.11.
	9,00
	MC Drobec
	CVČ
	Dobošová
	30
	15/0
	10/5

	21.11.
	7,45
	Workshop – Podpora mladých pri výbere SŠ 9.A
	ZŠ Mládežnícka
	Strýčková Kuchtová
	22
	2/0
	9/11

	23.11.
	9,00
	Veľká cena Púchova v krasokorčuľovaní
	Zimný štadión
	Strýčková
	6
	1/0
	5/0

	23.11.
	9,00
	Nácvik choreografie k MSR
	Gorazdova
	Rosin.,Broz.
	25
	2/0
	23/0

	24.11.
	8,30
	Program PEC Záhadný les
	MŠ Pružina
	Támová
	26
	12/12
	2/0

	25.11.
	10,30
	Pracovná porada
	CVČ
	zamestn. CVČ
	12
	12/0
	0

	26.11.
	9,00
	Vianočné stretnutie
	Centrum pre rodiny
	Strýčková
	1
	1/0
	0

	29.11.
	8,00
	OK Volejbal SŠ chl.+diev.
	Gymnázium
	Kuchtová
	47
	27/20
	

	27.11.
	8,30
	Olympiáda v Slovenskom jazyku – OK
	CVČ
	Brozáková
	14
	8
	6

	27.11.
	13,00
	MINIZOO – S lupou do prír.
	Dubnica n/V
	Támová
	7
	3/01/3
	

	28.11.
	9,00
	MC Drobec
	CVČ
	Dobošová
	40
	20/0
	9/11

	29.11.
	8,00
	Vybíjaná žiačok ZŠ
	ZŠ Komensk.
	Kuchtová
	
	
	

	29.11.
	8,30
	Workshop – Podpora mladých pri výber SŠ
	ZŠ s MŠ Slovanská
	Strýčková
	27
	13/11
	2/1

	27.11
	14,00
	Komisia školstva
	MsÚ
	Strýčková
	1
	1/0
	1

	28.11.
	8,30
	Technická olympiáda – OK
	ZŠ Mládežníc.
	Illyová
	58
	2/38
	6/12

	30.11.
	9,00
	Školenie začiatočníkov – trénerov mažor. súborov
	ZŠ Gorazdova
	Brozáková Bučková
	43
	43/0
	0

	30.11.-1.12.
	
	Stretnutie mestských parlamentov PU a PD
	CVČ Prievidza
	Strýčková
	32
	4/3
	12/13

	28.11.
	10,00
	Oceňovanie ku Dňu študentstva
	Župný dom
	Strýčková
	10
	5/0
	2/3

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	





























